
Bavarian24h

20tes Bavarian 24h
3ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2017

Wackersdorf 1./2.07.17

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.411

2 28 WGKC GTC 57.766 0.355

3 4 Oberheiden Motorsport GTC 57.777 0.366

4 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 57.883 0.472

5 79 Die Zehn Gebote by RS Competition GTC 57.886 0.475

6 5 ATW Racing GTC 57.951 0.540

7 20 KSF Bosch Trophy 57.955 0.544

8 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 57.963 0.552

9 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 57.986 0.575

10 111 Schnitzelalm Racing GTC 58.026 0.615

11 98 dasCartteam.de I Trophy 58.084 0.673

12 9 Scuderia Nove Rosso GTC 58.134 0.723

13 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 58.136 0.725

14 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 58.153 0.742

15 57 H&R Pergande Racing GTC 58.195 0.784

16 75 Cool Runnings GTC 58.307 0.896

17 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 58.312 0.901

18 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 58.345 0.934

19 88 Hausexperten.de II Trophy 58.361 0.950

20 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 58.362 0.951

21 50 Hausexperten.de III Trophy 58.390 0.979

22 77 FirEX Racing Trophy 58.449 1.038

23 42 WDW Junioren Trophy 58.456 1.045

24 17 Shark Endurance GTC 58.459 1.048

25 43 Curto Racing II BEBA Cup 58.475 1.064

26 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 58.542 1.131

27 45 Curto Racing Team Trophy 58.636 1.225

28 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 58.636 1.225

29 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 58.657 1.246

30 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 58.668 1.257

31 23 EuroRacing I BEBA Cup 58.701 1.290

32 19 needracing.com BEBA Cup 58.704 1.293

33 8 Hausexperten.de GTC 58.734 1.323

34 66 MBS Racing BEBA Cup 58.785 1.374

35 169 Cool Runnings II GTC 58.854 1.443

36 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 58.921 1.510

37 58 Honda Spirit II BEBA Cup 58.924 1.513

38 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 58.962 1.551

39 14 Born4Racing Trophy 58.999 1.588

40 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 59.297 1.886

41 29 Nano Racing BEBA Cup 59.523 2.112

42 142 WDW Junioren BEBA Cup 59.575 2.164

43 189 KSR Junioren BEBA Cup 59.584 2.173

44 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 59.678 2.267

Top 12 Star Qualifying

Pos Nr Team Heat 1 Heat 2 Heat 3

1 111 Schnitzelalm Racing 3  [3:22.829] - -

2 98 dasCartteam.de I 3  [3:24.513] - -

3 89 Kollektiv Seidel Racing 3  [3:26.185] - -

4 9 Scuderia Nove Rosso 3  [3:30.179] - -

5 5 ATW Racing - 3  [3:42.998] -

6 79 Die Zehn Gebote by RS Competition - 3  [3:44.720] -

7 20 KSF Bosch - 3  [3:47.162] -

8 32 MSC O Junior Team - 3  [3:53.514] -

9 34 MSC Oberflockenbach - - 3  [4:10.678]

10 28 WGKC o.Z.

11 4 Oberheiden Motorsport o.Z.
12 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü o.Z.
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20tes Bavarian 24h
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Wackersdorf 1./2.07.17

3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 9 Scuderia Nove Rosso 143 58.878

2 51 ABR Kartsport Thüringen 141 58.812

3 42 WDW Junioren 141 59.181

4 32 MSC O Junior Team 138 58.677

5 58 Honda Spirit II 137 59.090

6 7 Fahrschule Deusch 137 59.711

7 142 WDW Junioren 134 1:01.215

8 189 KSR Junioren 133 59.389

3h Senior Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 103 BPR Racing II by Autoglas HN 142 58.685

2 88 Hausexperten.de II 141 58.943

3 43 Curto Racing II 140 58.984

4 71 Shark Endurance Racing II 140 59.150

5 21 NFO MS by GhostBusters 1 139 59.235

6 28 WGKC 139 58.318

7 169 Cool Runnings II 133 59.322
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20tes Bavarian 24h
3ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2017

Wackersdorf 1./2.07.17

Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. In Runde Chassis Nat.-Ort

1 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 1062 24:00:31.434 57.760 937 MS Rodenbach

2 79 Die Zehn Gebote by RS Competion GTC 1061 1 Runde 57.926 948 Tony Hagen

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 1061 8.039 57.892 935 MS Oberflockenbach

4 57 H&R Pergande Racing GTC 1060 1 Runde 58.011 951 Kosmic Siegen

5 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 1055 5 Runden 57.664 929 Tony Bad Hindelang

6 75 Cool Runnings GTC 1054 1 Runde 58.046 922 Birel Pforzheim

7 17 Shark Endurance GTC 1052 2 Runden 58.155 927 PCR Halver

8 5 ATW Racing GTC 1051 1 Runde 57.750 916 FA Alonso Reichartshausen

9 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 1051 33.090 58.242 922 MS Geithain

10 20 KSF Bosch Trophy 1050 1 Runde 58.174 942 MS Bamberg

11 28 WGKC GTC 1048 2 Runden 57.756 918 Stuttgart Mach1

12 111 Schnitzelalm Racing GTC 1048 5.443 58.484 95 Bad Hindelang Tony

13 50 Hausexperten.de III Trophy 1044 4 Runden 58.343 915 Wiesbaden MS

14 45 Curto Racing Team Trophy 1041 3 Runden 58.739 914 MassenbachhausenTony

15 42 WDW Junioren Trophy 1041 11.612 58.666 930 Oberderdingen Redspeed

16 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 1041 37.311 57.941 909 Oberflockenbach MS

17 14 Born4Racing Trophy 1040 1 Runde 58.305 931 Naurath MS

18 98 dasCartteam.de I Trophy 1039 1 Runde 58.386 909 Pfaffenhofen Kosmic

19 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1039 30.595 58.935 905 Plettenberg Kosmic

20 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 1037 2 Runden 58.452 869 Illerrieden Exprit

21 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1037 21.623 58.954 178 Halver LS GTC

22 4 Oberheiden Motorsport GTC 1033 4 Runden 58.393 84 Braunschweig Kosmic

23 66 MBS Racing BEBA Cup 1028 5 Runden 59.021 187 Köln CRG

24 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1028 23.105 59.233 246 Halver MS

25 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1026 2 Runden 58.857 174 Berlin MS

26 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1025 1 Runde 59.150 85 Halver MS

27 77 FirEX Racing Trophy 1024 1 Runde 58.760 94 Geithain MS

28 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 1022 2 Runden 58.854 189 Sinsheim Tony

29 19 needracing.com BEBA Cup 1017 5 Runden 58.986 892 Mannheim Sodi

30 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 1015 2 Runden 59.086 916 Marktzeuln MS

31 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1012 3 Runden 59.372 95 Lützensömern MS

32 29 Nano Racing BEBA Cup 1010 2 Runden 59.113 886 Aachen MS

33 8 Hausexperten.de GTC 1007 3 Runden 58.900 98 Wiesbaden MS

34 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 1002 5 Runden 58.773 185 Lützensömern MS

35 23 EuroRacing I BEBA Cup 952 50 Runden 59.017 185 Aachen Mach1

36 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 942 10 Runden 58.914 834 Langgöns MS

37 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 886 56 Runden 58.507 755 Cheb (CZ) MS
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20tes Bavarian 24h
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Wackersdorf 1./2.07.17

Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 78 FirEx Racing by Daytona 1051 58.242

2 20 KSF Bosch 1050 58.174

3 50 Hausexperten.de III 1044 58.343

4 45 Curto Racing Team 1041 58.739

5 42 WDW Junioren 1041 58.666

6 14 Born4Racing 1040 58.305

7 98 dasCartteam.de I 1039 58.386

8 89 Kollektiv Seidel Racing 1037 58.452

9 91 NFO MS by GhostBusters 2 1037 58.954

10 21 NFO MS by GhostBusters 1 1028 59.233

11 77 FirEX Racing 1024 58.760

12 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 1015 59.086

20tes Bavarian 24h
3ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2017

Wackersdorf 1./2.07.17

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 32 MSC O Junior Team 1041 57.941

2 10 Talentfrei-Racing 1039 58.935

3 66 MBS Racing 1028 59.021

4 71 Shark Endurance Racing II 1025 59.150

5 19 needracing.com 1017 58.986

6 52 ABR Kartsport Thüringen 1012 59.372

7 29 Nano Racing 1010 59.113

8 51 ABR Kartsport Thüringen 1002 58.773

9 23 EuroRacing I 952 59.017

10 7 Fahrschule Deusch 942 58.914

11 12 EM Racing Cheb 886 58.507
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20tes Bavarian 24h
3ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2017

Wackersdorf 1./2.07.17

Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 349 57.892

2 57 H&R Pergande Racing GTC 348 1 Runde 58.011

3 79 Die Zehn Gebote by RS Competition GTC 348 15.945 57.926

4 28 WGKC GTC 348 10.797 57.756

5 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 347 1 Runde 57.760

6 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 347 54.499 58.242

7 111 Schnitzelalm Racing GTC 346 1 Runde 58.707

8 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 346 16.354 57.941

9 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 345 1 Runde 57.664

10 20 KSF Bosch Trophy 344 1 Runde 58.174

11 5 ATW Racing GTC 344 15.860 57.750

12 14 Born4Racing Trophy 344 4.400 58.305

13 50 Hausexperten.de III Trophy 343 1 Runde 58.343

14 42 WDW Junioren Trophy 343 6.113 58.666

15 9 Scuderia Nove Rosso GTC 343 9.698 58.971

16 75 Cool Runnings GTC 343 0.567 58.046

17 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 343 7.198 58.935

18 45 Curto Racing Team Trophy 342 1 Runde 58.739

19 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 342 51.184 59.014

20 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 341 1 Runde 59.008

21 98 dasCartteam.de I Trophy 340 1 Runde 58.386

22 17 Shark Endurance GTC 340 52.777 58.155

23 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 339 1 Runde 58.452

24 66 MBS Racing BEBA Cup 337 2 Runden 59.032

25 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 337 23.105 59.340

26 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 337 27.957 59.429

27 29 Nano Racing BEBA Cup 335 2 Runden 59.113

28 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 335 31.233 59.086

29 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 333 2 Runden 59.196

30 19 needracing.com BEBA Cup 331 2 Runden 58.986

31 77 FirEX Racing Trophy 330 1 Runde 59.133

32 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 329 1 Runde 58.949

33 23 EuroRacing I BEBA Cup 326 3 Runden 1:00.384

34 8 Hausexperten.de GTC 321 5 Runden 59.463

35 4 Oberheiden Motorsport GTC 320 1 Runde 58.442

36 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 308 12 Runden 58.914

37 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 297 11 Runden 58.507

Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit.

1 78 FirEx Racing by Daytona 347 58.242

2 20 KSF Bosch 344 3 Runden 58.174

3 14 Born4Racing 344 20.260 58.305

4 50 Hausexperten.de III 343 1 Runde 58.343

5 42 WDW Junioren 343 6.113 58.666

6 45 Curto Racing Team 342 1 Runde 58.739

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 341 1 Runde 59.008

8 98 dasCartteam.de I 340 1 Runde 58.386

9 89 Kollektiv Seidel Racing 339 1 Runde 58.452

10 21 NFO MS by GhostBusters 1 337 2 Runden 59.340

11 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 335 2 Runden 59.086

12 77 FirEX Racing 330 5 Runden 59.133

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Diff. Beste Zeit.

1 32 MSC O Junior Team 346 57.941

2 10 Talentfrei-Racing 343 3 Runden 58.935

3 66 MBS Racing 337 6 Runden 59.032

4 52 ABR Kartsport Thüringen 337 51.062 59.429

5 29 Nano Racing 335 2 Runden 59.113

6 71 Shark Endurance Racing II 333 2 Runden 59.196

7 19 needracing.com 331 2 Runden 58.986

8 51 ABR Kartsport Thüringen 329 2 Runden 58.949

9 23 EuroRacing I 326 3 Runden 1:00.384

10 7 Fahrschule Deusch 308 18 Runden 58.914

11 12 EM Racing Cheb 297 11 Runden 58.507
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20tes Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. in Runde

1 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 57.664 929

2 5 ATW Racing GTC 57.750 916

3 28 WGKC GTC 57.756 918

4 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 57.760 937

5 34 MSC Oberflockenbach GTC 57.892 935

6 79 Die Zehn Gebote GTC 57.926 948

7 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 57.941 909

8 57 H&R Pergande Racing GTC 58.011 951

9 75 Cool Runnings GTC 58.046 922

10 17 Shark Endurance GTC 58.155 927

11 20 KSF Bosch Trophy 58.174 942

12 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 58.242 922

13 14 Born4Racing Trophy 58.305 931

14 50 Hausexperten.de III Trophy 58.343 915

15 98 dasCartteam.de I Trophy 58.386 909

16 4 Oberheiden Motorsport GTC 58.393 84

17 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 58.452 869

18 111 Schnitzelalm Racing GTC 58.484 95

19 12 EM Racing Cheb BEBA Cup 58.507 755

20 42 WDW Junioren Trophy 58.666 930

21 45 Curto Racing Team Trophy 58.739 914

22 77 FirEX Racing Trophy 58.760 94

23 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 58.773 185

24 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 58.854 189

25 9 Scuderia Nove Rosso GTC 58.857 174

26 8 Hausexperten.de GTC 58.900 98

27 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 58.914 834

28 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 58.935 905

29 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 58.954 178

30 19 needracing.com BEBA Cup 58.986 892

31 23 EuroRacing I BEBA Cup 59.017 185

32 66 MBS Racing BEBA Cup 59.021 187

33 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 59.086 916

34 29 Nano Racing BEBA Cup 59.113 886

35 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 59.150 85

36 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 59.233 246

37 52 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 59.372 95
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